АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2021 год                                                                                № 39–р.

О выделении денежных средств  на организацию и проведение новогодних мероприятий в честь Нового 2022 года в  муниципальном образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
           В связи с праздником Новый 2022 год, руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация Хуторского сельсовета решила:
1. Смету расходов в сумме 19847,22 рублей (девятнадцать тысяч восемьсот сорок семь рублей 22 копейки) руб. утвердить (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Хуторской сельсовет                                                                    Семенко С.А.

Приложение № 1
к распоряжению
Администрации Хуторского с/с
№ 39 от 14.12.2021 года

Смета расходов на организацию и проведение новогодних мероприятий в честь Нового 2022 года в  муниципальном образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
1. [bookmark: _GoBack]Приобретение сладких сувениров для поощрения посетителей Новогодних мероприятий организованных на территории населенных пунктов  Хуторского сельсовета – 19 847,22 рублей
(Код бюджетной классификации 119 0801 2060199200 244 349)